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Vorname Name Adresse PLZ Wohnort Partei E-Mail

Johanna Bartholdi Thalrichstr. 3 4622 Egerkingen FDP bartholdi@egerkingen.ch

Johannes Brons Freihofstr. 5F 5012 Schönenwerd SVP info@vinsale.ch

Daniel Cartier Mühleweg 9 5014 Gretzenbach FDP dcartier@yetnet.ch

Hardy Jäggi Käsereistr. 16 4565 Recherswil SP hardy@hardyjaeggi.ch       

Karin Kälin Kleinbühlweg 4 4118 Rodersdorf SP karin.kaelin-neuner-jehle@bluewin.ch 

Karin Kissling Weissensteinstr. 7 4628 Wolfwil CVP karin.kissling@ggs.ch 

Michael Kummli Oeschmattweg 2 4553 Subingen FDP michael1979@bluewin.ch

Barbara Leibundgut Hübeli 2 2544 Bettlach FDP barbara.leibundgut@besonet.ch

Stephanie Ritschard Schöpferstrasse 2 4533 Riedholz SVP steph.ritschard@gmail.com

Franziska Rohner Höhenweg 8 4562 Biberist SP f-roh@bluewin.ch

Luzia Stocker Reiserstr. 40 4600 Olten SP luzia.stocker@bluewin.ch

Thomas Studer Moosgässli 7 2545 Selzach CVP th.studer@besonet.ch

Marie-Theres Widmer Holzstr. 7 4556 Steinhof CVP mth.widmer@bluewin.ch


